
VEŘEJNÁ VÝZVA K PŘEDKLÁDÁNÍ NÁVRHŮ 
s cílem uzavření rámcových dohod o partnerství týkajících se 

Evropských tematických center zaměřených na 
biologickou rozmanitost 2009-2013 (2 dílčí částky) EEA/BSS/08/001 a 

udržitelnou spotřebu a výrobu 2009-2013 EEA/SKI/08/0011

 
1. Cíle a popis 
 
Tato výzva k předkládání návrhů vychází z nařízení (ES) č. 1210/1990, naposledy 
změněného nařízením (ES) č. 1641/2003 o zřízení Evropské agentury pro životní 
prostředí (EEA) a Evropské informační a pozorovací sítě pro životní prostředí 
(Eionet).2

 
2. Subjekty způsobilé k účasti na této výzvě 

 
K účasti na této výzvě k předkládání návrhů jsou způsobilá konsorcia složená z 
nejméně dvou partnerských subjektů (právnických / fyzických osob, soukromé či 
veřejnoprávní povahy), přičemž tyto subjekty musejí být založeny v různých 
členských státech EEA (EU27, EFTA4, Turecko). Podrobnosti jsou uvedeny 
v rámci podmínek a vymezení působnosti, na které odkazuje bod 5.  

 
3. Rozpočet  

 
V závislosti na výši dostupných finančních prostředků ze souhrnného rozpočtu EU, 
které budou mít podobu dotace Evropského společenství ve prospěch EEA, je 
odhadovaná výše celkového ročního rozpočtu určeného na konkrétní smlouvy 
uzavřené v rámci rámcových dohod o partnerství následující:  
 

(i) biologická rozmanitost: 1 300 000 EUR (celková částka);  
dílčí částka 1 – biologická rozmanitost - 900 000 EUR;  
dílčí částka 2 – hodnocení ekosystému - 400 000 EUR;  

(ii) udržitelná spotřeba a výroba: 1 200 000 EUR. 
 

4. Konečný termín pro předložení návrhů: 21. dubna 2008 
 
5. Podrobné informace 

 
Podmínky a vymezení působnosti, veškerou související dokumentaci a další 
informace je možné nalézt na následující internetové stránce:  
http://www.eea.europa.eu/tenders/openproposal.html.  
 
Návrhy musí splňovat veškeré všeobecné podmínky uvedené v dokumentech 
souvisejících s výzvou k předkládání návrhů.  

                                                 
1 Úspěšným konsorciím bude nabídnuto uzavření rámcové dohody o partnerství na období 2009 – 2013. 
Tato výzva k předkládání nabídek podléhá ustanovením finančního nařízení EEA a jeho prováděcím 
pravidlům, vymezeným v rámci finančního nařízení (ES) č. 1605/2002, naposledy pozměněného 
nařízením (ES) č. 1995/2006, a jeho prováděcích pravidel (ES) č. 2342/2002, naposledy pozměněných 
nařízením (ES) č. 478/2007, zejména hlavám VI o grantech (čl. 108-120 finančního nařízení a čl. 160-
184a prováděcích pravidel). 
2 Viz zejména čl. 4 a čl. 5 tohoto nařízení.  

http://www.eea.europa.eu/tenders/openproposal.html

	VEŘEJNÁ VÝZVA K PŘEDKLÁDÁNÍ NÁVRHŮ 

